встановлення в договорі про закупівлю порядку
зміни ціни

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У відповідності до п. 7 ч. 2 ст. 41 Закону України
"Про публічні закупівлі" пункт 3.1. Договору
викласти в наступній редакції: "3.1. Ціна цього
Договору становить 204630,29 грн. (двісті чотири
тисячі шістсот тридцять гривень 29 копійок), у т.ч.
ПДВ 20% - 34105,05 грн. (тридцять чотири тисячі
сто п'ять гривень 05 копійок), у т.ч. теплова енергія
- 150,0 Гкал на суму 204630,29 грн. (двісті чотири
тисячі шістсот тридцять гривень 29 копійок), у т.ч.
ПДВ 20% - 34105,05 грн. (тридцять чотири тисячі
сто п'ять гривень 05 копійок)."